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AttributeName class
Özellik Adı Değerleri için sınıfı temsil eder.
public sealed class AttributeName


Özellikleri
	İsim	Tanım
	AttributeKey { get; }	Özellik anahtarını alır.
	Name { get; }	Özelliğin ad değerini alır.

yöntemler
	İsim	Tanım
	static FromNameAttributeKey(string, AttributeKey)	Öznitelik anahtarı için öznitelik adını alır.
	override ToString()	Geçerli nesneyi temsil eden bir dize döndürür.

Alanlar
	İsim	Tanım
	static readonly BlockAlign_After	Özellik BlockAlign: Sonra - Son alt öğenin ayırma dikdörtgeninin kenarından sonra, tablo hücresinin içerik dikdörtgenininkiyle hizalanır.
	static readonly BlockAlign_Before	Öznitelik BlockAlign: Önce - İlk alt öğenin ayırma dikdörtgeninin kenarından önce, tablo hücresinin içerik dikdörtgenininkiyle hizalanır.
	static readonly BlockAlign_Justify	Özellik BlockAlign: Yasla - Tablo hücresinin içerik dikdörtgeninin hem öncesi hem de sonrası kenarlarıyla hizalanmış çocuklar. İlk çocuk, Önce için tarif edildiği gibi ve son çocuk, çocuklar arasında eşit boşluk bırakılarak, Sonra için tarif edildiği gibi yerleştirilmelidir. Yalnızca bir alt öğe varsa, Before. için olduğu gibi yalnızca önceki kenarla hizalanmalıdır.
	static readonly BlockAlign_Middle	Nitelik BlockAlign: Orta- Tablo hücresinde ortalanmış çocuklar. İlk alt öğenin ayırma dikdörtgeninin önceki kenarı ile tablo hücresinin içerik dikdörtgenininki arasındaki mesafe, son alt öğenin ayırma dikdörtgeninin sonraki kenarı ile tablo hücresinin içerik dikdörtgenininki arasındaki mesafeyle aynı olacaktır.
	static readonly BorderStyle_Dashed	Özellik BorderStyle: Kesikli - Kenarlık, bir dizi kısa çizgi parçasıdır.
	static readonly BorderStyle_Dotted	Özellik BorderStyle: Noktalı - Kenarlık bir dizi noktadan oluşur.
	static readonly BorderStyle_Double	Özellik BorderStyle: Çift - Kenarlık iki düz çizgidir. İki satırın toplamı ve aralarındaki boşluk, BorderThickness değerine eşittir.
	static readonly BorderStyle_Groove	Özellik BorderStyle: Groove - Kenarlık, tuvale oyulmuş gibi görünüyor.
	static readonly BorderStyle_Hidden	Özellik BorderStyle: Gizli - Tablo öğeleri için sınır çakışması çözümlemesi dışında Yok ile aynı.
	static readonly BorderStyle_Inset	Özellik BorderStyle: İç Metin - Kenarlık, tüm kutunun tuvale yerleştirilmiş gibi görünmesini sağlar.
	static readonly BorderStyle_None	Özellik BorderStyle: Yok - Kenarlık yok. BorderThickness’ın hesaplanan değerini 0. olmaya zorlar
	static readonly BorderStyle_Outset	Nitelik BorderStyle: Başlangıç - Kenarlık, tüm kutunun tuvalden çıkıyormuş gibi görünmesini sağlar (İç Metin’in tersi).
	static readonly BorderStyle_Ridge	Özellik BorderStyle: Sırt - Kenarlık, tuvalden çıkıyormuş gibi görünüyor (Groove’un tersi).
	static readonly BorderStyle_Solid	Nitelik BorderStyle: Düz - Kenarlık tek satırlık bir parçadır.
	static readonly Checked_neutral	Öznitelik kontrol edildi: Nötr - Bir radyo düğmesinin veya onay kutusu alanının durumu.
	static readonly Checked_off	Öznitelik işaretlendi: Kapalı - Bir radyo düğmesinin veya onay kutusu alanının durumu.
	static readonly Checked_on	Öznitelik kontrol edildi: Açık - Bir radyo düğmesinin veya onay kutusu alanının durumu.
	static readonly GlyphOrientationVertical_Auto	Nitelik GlyphOrientationVertical: Otomatik - Tam genişlikte olup olmamasına (yüksek olduğu kadar geniş) bağlı olarak metin için varsayılan bir yönlendirme belirtir.
	static readonly Height_Auto	Nitelik Yüksekliği: Otomatik - Öğenin yüksekliği, içeriğinin gerçek yüksekliğine göre belirlenir.
	static readonly InlineAlign_Center	Attribute InlineAlign: Center - Her alt öğe tablo hücresi içinde ortalanır. Alt öğenin ayırma dikdörtgeninin başlangıç kenarları ile tablo hücresinin içerik dikdörtgeni arasındaki mesafe, bunların bitiş kenarları arasındaki mesafeyle aynı olacaktır.
	static readonly InlineAlign_End	Özellik InlineAlign: End - Her alt öğenin ayırma dikdörtgeninin uç kenarı, tablo hücresinin içerik dikdörtgenininkiyle hizalanır.
	static readonly InlineAlign_Start	Özellik InlineAlign: Başlangıç - Her alt öğenin ayırma dikdörtgeninin başlangıç kenarı, tablo hücresinin içerik dikdörtgenininkiyle hizalanır.
	static readonly LineHeight_Auto	LineHeight Niteliği: Otomatik - BaselineShift değeri için ayarlama yapılmayacaktır.
	static readonly LineHeight_Normal	LineHeight Özelliği: Normal - Satır yüksekliğini BaselineShift için belirtilen sıfırdan farklı herhangi bir değeri içerecek şekilde ayarlayın.
	static readonly ListNumbering_Circle	Nitelik ListesiNumaralandırma: Daire - Dairesel madde işaretini aç.
	static readonly ListNumbering_Decimal	Nitelik ListesiNumaralandırma: Ondalık - Ondalık Arap rakamları (1-9, 10-99, …).
	static readonly ListNumbering_Disc	Nitelik ListesiNumaralandırma: Disk - Düz dairesel madde işareti.
	static readonly ListNumbering_LowerAlpha	Nitelik ListesiNumaralandırma: KüçükAlfa - Küçük harfler (a, b, c, …).
	static readonly ListNumbering_LowerRoman	Nitelik ListesiNumaralandırma: KüçükRoman - Küçük romen rakamları (i, ii, iii, iv, …).
	static readonly ListNumbering_None	Nitelik ListesiNumaralandırma: Yok - Otomatik numaralandırma yok; Lbl öğeleri (varsa) herhangi bir numaralandırma düzenine tabi olmayan rastgele metin içerir.
	static readonly ListNumbering_Square	Nitelik ListesiNumaralandırma: Kare - Düz kare madde işareti.
	static readonly ListNumbering_UpperAlpha	Nitelik ListesiNumaralandırma: UpperAlpha - Büyük harfler (A, B, C, …).
	static readonly ListNumbering_UpperRoman	Nitelik ListesiNumaralandırma: UpperRoman - Büyük romen rakamları (I, II, III, IV, …).
	static readonly Placement_Before	Nitelik Yerleşimi: Önce - Öğenin ayırma dikdörtgeninin önceki kenarı, en yakın çevreleyen referans alanınınkiyle çakışacak şekilde yerleştirilir.
	static readonly Placement_Block	Nitelik Yerleşimi: Blok - Bir çevreleyen referans alanı veya üst BLSE içinde blok ilerleme yönünde istiflenir.
	static readonly Placement_End	Nitelik Yerleşimi: Son - Öğenin ayırma dikdörtgeninin uç kenarı, en yakın çevreleyen referans alanınınkiyle çakışacak şekilde yerleştirilir.
	static readonly Placement_Inline	Nitelik Yerleştirme: Satır İçi - Çevreleyen bir BLSE içinde satır içi ilerleme yönünde paketlenmiştir.
	static readonly Placement_Start	Nitelik Yerleşimi: Başlangıç - Öğenin ayırma dikdörtgeninin başlangıç kenarı, en yakın çevreleyen referans alanınınkiyle çakışacak şekilde yerleştirilir.
	static readonly Role_cb	Özellik Rolü: cb - Onay kutusu.
	static readonly Role_pb	Özellik Rolü: pb - Düğmeye basın.
	static readonly Role_rb	Özellik Rolü: rb - Radyo düğmesi.
	static readonly Role_tv	Özellik Rolü: tv - Metin değeri alanı.
	static readonly RubyAlign_Center	Öznitelik RubyAlign: Merkez - İçerik, satır içi ilerleme yönünde ortalanmalıdır.
	static readonly RubyAlign_Distribute	Nitelik RubyAlign: Dağıt - İçerik, satır içi ilerleme yönünde mevcut genişliği dolduracak şekilde genişletilecektir. Ancak metnin başlangıç ve bitiş kenarlarında da boşluk bırakılmalıdır. Boşluk 1:2:1 (başlangıç:ek:bitiş) oranı kullanılarak dağıtılmalıdır. Ruby metin satırının başında görünüyorsa 0:1:1 oranına veya metin satırının sonunda görünüyorsa 1:1:0 oranına değiştirilecektir.
	static readonly RubyAlign_End	Nitelik RubyAlign: End - İçerik, satır içi ilerleme yönünde uç kenarda hizalanmalıdır.
	static readonly RubyAlign_Justify	Nitelik RubyAlign: Yasla - İçerik, satır içi ilerleme yönünde mevcut genişliği dolduracak şekilde genişletilecektir.
	static readonly RubyAlign_Start	Nitelik RubyAlign: Başlangıç - İçerik, satır içi ilerleme yönünde başlangıç kenarında hizalanmalıdır.
	static readonly RubyPosition_After	Nitelik RubyPosition: Sonra - RT içeriği, öğenin arka kenarı boyunca hizalanmalıdır.
	static readonly RubyPosition_Before	Nitelik RubyPosition: Before - RT içeriği, öğenin önceki kenarı boyunca hizalanmalıdır.
	static readonly RubyPosition_Inline	Nitelik RubyPosition: Satır İçi - RT ve ilişkili RP öğeleri, RB öğesinin ardından parantez yorumu olarak biçimlendirilecektir.
	static readonly RubyPosition_Warichu	Nitelik RubyPosition: Warichu - RT ve ilişkili RP öğeleri, RB öğesinin ardından bir warichu olarak biçimlendirilecektir.
	static readonly Scope_Both	Özellik Kapsamı: İkisi de.
	static readonly Scope_Column	Özellik Kapsamı: Column.
	static readonly Scope_Row	Özellik Kapsamı: Satır.
	static readonly TextAlign_Center	Öznitelik TextAlign: Merkez - Başlangıç ve bitiş kenarları arasında ortalanır.
	static readonly TextAlign_End	Öznitelik TextAlign: Bitiş - Son kenarla hizalanmış.
	static readonly TextAlign_Justify	Öznitelik TextAlign: Yasla - Gerektiğinde bu tür bir hizalamayı elde etmek için her satırdaki iç boşluk genişletilerek hem başlangıç hem de bitiş kenarlarıyla hizalanır. Son (veya tek) satır yalnızca başlangıç kenarıyla hizalanmalıdır.
	static readonly TextAlign_Start	Öznitelik TextAlign: Başlangıç - Başlangıç kenarıyla hizalanmış.
	static readonly TextDecorationType_LineThrough	Attribute TextDecorationType: LineThrough - Metnin ortasından geçen bir çizgi.
	static readonly TextDecorationType_None	Özellik TextDecorationType: Yok - Metin dekorasyonu yok.
	static readonly TextDecorationType_Overline	Attribute TextDecorationType: Overline - Metnin üzerinde bir satır.
	static readonly TextDecorationType_Underline	Attribute TextDecorationType: Alt Çizgi - Metnin altında bir satır.
	static readonly Width_Auto	Nitelik Genişliği: Otomatik - öğenin genişliği, içeriğinin gerçek genişliği tarafından belirlenir.
	static readonly WritingMode_LrTb	Özellik Yazma Modu: LrTb - Soldan sağa satır içi ilerleme; yukarıdan aşağıya ilerlemeyi engelle. Bu, Batı yazı sistemleri için tipik yazma modudur.
	static readonly WritingMode_RlTb	Özellik Yazma Modu: RlTb - Sağdan sola satır içi ilerleme; yukarıdan aşağıya ilerlemeyi engelle. Bu, Arapça ve İbranice yazı sistemleri için tipik yazma modudur.
	static readonly WritingMode_TbRl	Özellik Yazma Modu: TbRl - Yukarıdan aşağıya satır içi ilerleme; sağdan sola ilerlemeyi engelle. Bu, Çince ve Japonca yazı sistemleri için tipik yazma modudur.
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